[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2023                                                                                                          № 1
поселок Южный
О внесении изменений в постановление
главы Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района от 30.12.2008 № 530

«О реестре должностей муниципальной службы администрации
Южно-Кубанского сельского поселения»
В соответствии со статьей 6 Положения о муниципальной службе в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района, утвержденном постановлением администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 23.04.2020 № 89, руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в реестр должностей муниципальной службы администрации Южно-Кубанского сельского поселения, утвержденный постановлением главы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 30.12.2008 г. № 530 «О реестре должностей муниципальной службы администрации Южно-Кубанского сельского поселения».
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Лебедь) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет в разделе «Документы».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава Южно - Кубанского

сельского поселения                                                                               А.А. Уманов
	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района

от  09.01.2023 № 01

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в реестр должностей муниципальной службы администрации Южно-Кубанского сельского поселения, утвержденный постановлением главы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 30.12.2008 г. № 530 «О реестре должностей муниципальной службы администрации Южно-Кубанского сельского поселения»

1. В части первой статьи 1 после абзаца «ведущие должности муниципальной службы;» добавить абзацем следующего содержания:

«старшие должности муниципальной службы;»
2. В части первой статьи 2 после абзаца «главный специалист.» добавить абзацами следующего содержания:

«старшие должности муниципальной службы:

ведущий специалист.»
Начальник общего отдела                                                                       А.И. Лебедь
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района от_________________ №_______

«О внесении изменений в постановление

главы Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района от 30.12.2008 № 530

«О реестре должностей муниципальной службы администрации

Южно-Кубанского сельского поселения»»

	Проект внесен:

Общим отделом

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

Начальник отдела

	А.И. Лебедь

	Составитель проекта:

Начальник отдела

	А.И. Лебедь

	Проект согласован:

	Начальник финансового отдела

	Г.А. Черпаченкова